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 2011 Basın Açıklaması 

John Kerry: “Biz Suriye’de Rejim Değişikliği İstemiyoruz” 
19 Aralık 2015 Cumartesi günü Rossiya 1 kanalına verdiği röportajda ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, 

Washington’un Suriye’de rejimi devirmek isteyip istemediğine ilişkin bir soruya verdiği cevapta ülkesinin 
“Suriye’de yönetim sistemini değiştirmek gibi bir niyetinin olmadığını.” vurguladı. Devamla “Genellikle bu, her 
yönüyle Suriye hükümetini değiştirmek istediğimiz anlamına gelmez. Hayır! Biz, Suriye devlet kurumlarını olduğu gibi 
korumak istiyoruz.” şeklinde konuştu. Bu ifade açıkça Amerikan politikasının ikiyüzlülüğünü ortaya 
koymaktadır. Obama, 18 Ağustos 2011 yılında yaptığı açıklamada, Esed’in yönetimden ayrılması gerektiğini 
söylemişti. Sonra “Esed’in iktidardaki günleri sayılı” ve “meşruiyetini yitirdi” gibi birçok farklı açıklama ve 
ifadeler kullanıldı. O açıklama ile bu açıklama arasında geçen zamana rağmen hâlâ ABD yönetimi Esed’in 
sayısız cürümlerini görmezden geliyor. Hâlbuki Esed’in katliamları ile ilgili olarak yayınlanmış onca kanıt ve 
raporlar var. En son İnsan Hakları İzleme Örgütü 16 Aralık 2015 tarihinde “Keşke ölüler konuşsa: Toplu ölümler 
ve Suriye hapishanelerinde işkence” başlıklı bir rapor yayımladı. Raporda, “Suriye hükümetinin hapishanelerinde 
yaygın işkence, darp, açlık ve hastalık olduğuna” dair açık deliller bulunduğu teyit edildi. Rapor, Esed’in 
cezaevlerinde acımasız işkence altında binlerce tutuklunun öldüğünü gösteren kanıtlar olduğunu ispat etti.  

Hatta 30 Ekim 2015’deki Viyana Konferansı kararlarından sonra bile cani Şam rejimi, Suriye’de savunmasız 
sivillere kurşunlar yağdırmaktadır. Dahası onun suç ortağı Putin, pazarlar, hastaneler, okullar ve diğer 
kamusal tesisleri bombalayarak çok daha fazla Suriye halkının ölümüne neden olmaktadır. Kaldı ki bütün 
bunlar, Amerika’nın yeşil ışık yakmasıyla oluyor. Amerika “IŞİD” tehlikesi deyip duruyor. Başka bir şey 
demiyor. Hatta Kerry, IŞİD ile mücadele için “ılımlı muhalifleri” rejimin güçleriyle birleşmeye davet etti.  

Suriye halkının yaralarına tuz basarcasına Kerry, Amerika’nın “Suriye devlet kurumlarını” korumak 
istediğini açıkladı. Hangi “kurumları” kastediyor? Kuşkusuz Amerikan politikasını hizmet eden, tarihte 
Stalin, Hitler ve Pinochet gibi önceki rejimlerin barbarlığından çok daha öte barbarlık yapan baskıcı istihbarat 
teşkilatı ve güvenlik kurumlarının vahşetini kastediyor. Bu rejimlerden kimilerinin katliamı insanlık için utanç 
vericidir.  

Tabii ki biz, Amerika’nın İslam ümmeti düşmanlığı ve açık komplosuna hiç şaşırmıyoruz. Bu, İslam 
dünyasında Avrupa sömürgeciliğinin mirasına konmak isteyen ABD hükümetlerinin karakteristik özelliğidir. 
Biz, bu konulara girmeyeceğiz, sadece Kerry’nin açıklaması ile yetineceğiz. Aynı röportajda Kerry, 
“Müzakereler bize göstermiştir ki Suriye krizine siyasi çözüm bulma konusunda Rusya ile ABD’nin pozisyonu İran ile 
çakışmaktadır.” dedi. Küfrün başı Amerika ve Rusya ile “kutsal olmayan” bir ittifak kuran İranlı liderlere 
tebrikler olsun. Onlara deriz ki Şam devrimi bastırmak için “Büyük şeytana” hizmet etmekle ayaklara 
düştünüz, çabalarınız yok olup gitti. Ayrıca Riyad, İstanbul, Cenevre, Viyana ve New York konferanslarına 
seğirtenlere de deriz ki: Küresel sömürgeci liderlerin, özellikle baba ve oğul döneminde Suriye’deki Baasçı 
Nusayri rejimin katliamlarını örtbas eden Amerika’nın nefes nefese peşinden gitmekten hâlâ utanmıyor 
musunuz? Hâlâ “Allah ve Rasûlü ile savaşan BM’nin” Suriye halkı ya da nerede olursa olsunlar Müslümanlar 
için iyilik istediğini mi düşünüyorsunuz? Kalbinde zerre kadar iyilik olanlar, Amerika’nın ipini bir kenara 
atarak Allah’ın ipine sımsıkı sarılmak zorundadır. Hâlâ Amerika’yı memnun etmek için ısrar edenler ise hem 
bu dünyada hem de ahirette rezil rüsva olacaktır.  

 “Şüphe yok 

ki, kafirler mallarını Allah yolundan alıkoymak için harcarlar ve harcayacaklardır. Sonra bu mallar onlara 
bir iç acısı olacak, sonra da yenilgiye uğrayacaklardır. Kâfirler toplanıp cehenneme sürüleceklerdir.” [Enfal 36] 


